

Nedim Şener: FETÖ'nün Yazıcıoğlu cinayeti



ABONE OL

Google News



Nedim Şener, Muhsin Yazıcıoğlu davasının karanlıkta kalan bomba detayları köşesine taşıdı ve FETÖ'yü işaret etti. Şener, "İşte bu aşaması tam bir cinayet hem de FETÖ'cülerin içinde yer aldığı bir cinayet" ifadesini kullandı.

BBP eski Genel Başkanı Muhsin Yazıcıoğlu'nun ölümü üzerindeki sır perdesi araradan geçen 7 yıla rağmen aralanamadı.

Helikopterin düşüşü sabaotj mı yoksa kaza mı? Merak edilen soruların yanıtını arayan isimlerin başında gazeteci Nedim Şener geliyor.

Uzun bir süredir bu konuyu gündemine alan yazar, ekranlardan ve köşesinde kamuoyuna ilginç ayrıntılar aktarıyor.

Helikopten düştükten sonra yaşananlar için Şener, "İşte bu aşaması tam bir cinayet hem de FETÖ'cülerin içinde yer aldığı bir cinayet" ifadesini kullanıyor.

Şener, "FETÖ'nün Yazıcıoğlu cinayeti" başlıklı Posta gazetesindeki yazısında, olayı saat saat anlatıp çarpıcı detaylara yer veriyor.



[Kahramanmaraş'a](#) geldi.

SAAT 14.30: Yazıcıoğlu ve beraberindekileri taşıyan helikopter Kahramanmaraş'tan Yozgat'a gitmek için havalandı.

SAAT 15.30: Helikopter Yozgat'a ulaşmayınca alarm durumuna geçildi. Arama çalışmaları başladı.

SAAT 17.40: Kahramanmaraş Emniyet İstihbarat Şube Müdürü Dursun Özmen, [Kayseri](#) dahil bölge illerine "BBP Genel Başkanı Yazıcıoğlu'nu taşıyan helikopterin K.Maraş Göksun İlçesi, Ömer Köyü Kazmadere Mevkiinde bulunduğunu, Yazıcıoğlu'nun sağ ve ayağının kırık, diğer kişilerin de yaralı olarak Göksun Hastanesi'ne getirilmekte olduklarına dair" bir bilgi notu gönderdi.

Kayseri Emniyet Müdürü Orhan Özdemir notu Kayseri Valisi Mevlüt Bilici'ye verdi. O da bunu BBP Genel Sekreteri ile paylaştı.

Böylece Kayseri Valiliği'ne atıfla Yazıcıoğlu'nun sağ olarak bulunduğu kamuoyuna açıklandı.

ÜÇ GÜN SONRA BULUNDU

Yazıcıoğlu ve gazeteci İsmail Güneş'in de aralarında bulunduğu kişilerin bulunması için en değerli saatlerde arama çalışmaları sonlandırıldı.

Bir süre sonra bilgi notunda yazılanın aksine enkaza ulaşılmadığı anlaşıldı. Aramaya ertesi gün yeniden başlandı.

Enkaz tam üç gün sonra 28 Mart 2009 günü öğlen saatlerinde belirtilen yerin 115 km uzağında bulundu.

Herkes ölmüştü. Kazadan gazeteci İsmail Güneş'in yaralı kurtulduğu ve yaptığı telefon konuşmasında ortaya çıktı. Yazıcıoğlu da ilk anda sağ ve yaralıydı.

Ama ilk gün aramalara son verilmesi ve daha sonra aramanın yanlış yerlerde yapılması tam bir cinayetti.

Telefonda konuşabilen İsmail Güneş'in bulunduğu çenesinin kırık olması ise gerçek bir cinayet deliliydi. Enkaz bulunduğu helikopterden bazı parçalar sökülüştü.

Belli ki birileri enkaza olaydan hemen sonra ulaşmıştı.

KIRIĞI NEREDEN BİLİYOR?

Şimdi gelelim asıl soruya; Kahramanmaraş Emniyet İstihbarat Şube Müdürü Dursun Özmen, 25 Mart 2009 günü saat 17.40'da gönderdiği bilgi notunda Yazıcıoğlu'nun ayağının kırık olduğunu yazmıştı.

Ama Yazıcıođlu'nun cansız bedeni üç gün sonra 28 Mart 2009'da bulundu. Ve o bilgi notunda olduđu gibi Yazıcıođlu'nun ayađı kırıldı.

Kahramanmaraş İstihbarat Şube Müdürü Dursun Özmen üç gün sonra bulunacak Yazıcıođlu'nun ayađının kırık olduđunu nereden biliyordu.

Onun cevabı da Dursun Özmen'in kim olduđunda gizli. Dursun Özmen, 28 Haziran 2016 günü FETÖ üyesi olmaktan Isparta'da tutuklandı.

CİHAZLARI SÖKÜP GİDENLER ERDOĐAN'A SUİKASTE GİDENLER

Kaza sonrası 29 Mart 2009'da olay yerine gelen Yarbay Davut Uçum'un da içinde bulunduđu kaza kırım ekibi incelemek üzere helikopterden bazı parçaları söktü.

Ancak önemli delil olan GPS cihazlarını enkazda bıraktı. GPS cihazları ise Astsubay Aydın Özsıcak'ın da arasında bulunduđu bir ekip tarafından 31 Mart günü söküldü.

Ve dava dosyasına giren tapelere göre ardından da yakıldı.

Davut Uçum ile Aydın Özsıcak 15 Temmuz darbe girişiminde sırasında Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Marmaris'te kaldığı otele baskın yapan ekipteydi.

Her ikisi de şu anda FETÖ'nün darbe girişimden tutuklu.

**YAZICIOĐLU AİLESİ: 'BİR İLAHİ TOKATLA DIŐARI ATILDI' SÖZÜ
ARAŐTIRILSIN**

YAZICIOĐLU DAVASINDA FLAŐ GELİŐME!

MUHSİN YAZICIOĐLU SUİKASTİNDE 1 NUMARALI ŐÜPHELİYDİ

**MUHSİN YAZICIOĞLU'NUN HELİKOPTERİNDEN ALET SÖKEN HAINLER
YAKALANDI**

"YAZICIOĞLU'NA SUİKASTI GÜLEN YAPTI"

SABAH